

John Lewis Stock Number	00802
Name	TUST 103 200 ML -Condiment with extra virgin olive oil rosemary infused
Ingredients	Extra virgin olive oil rosemary infused (99%), natural rosemary flavouring (1%).
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
Net Quantity	200 ML / 6.7 FL.OZ.
Country of Origin	ITALY
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	IL BOSCHETTO MAREMMA TOSCANA s.r.l. info@ilboschetto.net tel 0564.944311/303 - fax 0564.944556 Località Badiola Porta al Colle -58043 Castiglione della Pescaia (Gr) Italy
Instructions for use	Add flavour to all kinds of food: from meats and vegetables to soups, stews, risotto and cooked sauces.
Nutrition Labelling	YES
Alcoholic Strength	NO
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	Y
------------------------------	---